A resisientes, donec ipsoruin spurcitia victrice Des

dexlera comprimatur. Oporlel siquidem me con-

; ducere soldarios qui mecum remanserunt grandiori

prelio quam in aliis guerris. Vix enim possuni ali-

quos relinere nisi dtiplici remunerentur rcmunera-

lione. Slalutum est vero quodEeclesiaRomana,-quas

; capul noslrum et fidei eaiholicaoesse dignoscilur
fundanientum, soluiione Uium denariorum ab uuo-

quoque hospitio annuaiim per illani lerram peren-
niter congaudebit; el hoc pelo a veslra sanctitaio

firmiler confirmari. Decimas siquidem, qtias liuc-

i usque baerelici dctinucruni, dignutn duxi ecclesiis

lerra el ecclesiarum miuislris siue aliqtia dimitut-

lione perlolam terram iideliler dispensare.Cseterum,
his ita jani pro possemeo ad honorem Deidispositis,

. B vesirani mea parviuis deposcit sancrirarem ur di-

ciam lerram quoemihi ex parte Deict vesira, et per

legatura veslrum abbatem Cislercii, communicato

super hoc tenus exercitus consilio, miiii el haeretii-

bus meis, illis etiam qui laboris participes ejusdem
terra secundum merita acceperini portionem, heui-

gne dignemini confirinarc. Venerabilem siquideiu
virtim abhatem Cislercii pra cseieris negotio Dei

fideliorcm el proniorcm in omnibus inveni, ser-

mone, operc, consilio, fide iniegra constaniiorein.

Et, quia non nocct admisso subdere calcar cqtio,
veslra supplicopaternilali ul de me ei de lerra sit

ipse sollicilus, sicui consuevir, per aposlolicam mo-
nilionem dignemini commoncrc.Verum, quia qtue
expediunt non valeo penilus prauotare, sanciiiaii

. veslra dilecium et Jidelcm mcutn nobiiem vinmi
R. latorem prasenliiim iransmiilere decrevi, cujtts
abseniiam graviter me expedir stisiinere, cum ipse
mihi fueril pars consilii et auxilii supplcmcntuin,
ul qusevestra sauciitali ex parie mea dixcrii fir-i
niiter rala liabeatts.

CX.
ADULPIIOQUONDAMCOLONIENSIARCUIEPISCOPO.

Cottfirtttalurei pensio 250, marcarum.
l (Laierani, vn Idus Novembris.)
i Solct annuere sedcs apostolica piis volis, et ho-
I nestis pelentium precibus favorem benevoium im-
- perliri. Eapropter luis juslis poslulationibus graio

concurrenles asscnsu, provisionem ducentarum et
. D quinquaginla marcarum qtiam tibi venerabilis fra-
; ler noster Coloniensis archiepiscopusde consilio et.
i assensu priorum er conniventia nobilium rerra ac

ministerialium et civium Coloniensiumad manda-
ttim nostrum percipienriamannis singulis assigna-
vit, sicul in ejus authenlico conlinelur, auctorilate
libi apostolica confirmamusel prasentis scripti pa-
trocinio commuiiimus. Ntilli ergo.etc, hanc pagi-
nam noslra confirmationis infringere, vel ei, etc.
Si quis autem hoc atrenrare prasumpscrit, etc.